
Lignes Express : un + pour vos déplacements

 Aéroport
Thônex-Vallard07:2007:3607:5208:07

P+R Sous-Moulin07:2107:3707:5308:08

Rieu07:2707:4307:5908:14

Muséum07:3007:4608:0208:17

Terrassière07:3207:4808:0408:19

 Gare Cornavin07:4007:5608:1208:27

Nations07:4408:0008:1608:31

Grand-Saconnex-Place07:4908:0508:2108:36

Palexpo07:5108:0708:2308:38

 Aéroport07:5508:1108:2708:42

 Aéroport
Thônex-Vallard||||

P+R Sous-Moulin||||

Rieu17:0317:1817:3317:48

Muséum17:0617:2117:3617:51

Terrassière17:0817:2317:3817:53

 Gare Cornavin17:1617:3117:4618:01

Nations17:2017:3517:5018:05

Grand-Saconnex-Place17:2517:4017:5518:10

Palexpo17:2717:4217:5718:12

 Aéroport17:3017:4518:0018:15

 Rieu
 Aéroport07:1907:3407:4908:04

Palexpo07:2207:3707:5208:07

Grand-Saconnex-Place07:2307:3807:5308:08

Nations07:2707:4207:5708:12

 Gare Cornavin07:3307:4808:0308:18

Terrassière07:4207:5708:1208:27

Muséum07:4407:5908:1408:29

Rieu07:4708:0208:1708:32

P+R Sous-Moulin||||

Thônex-Vallard||||

 Thônex-Vallard
 Aéroport16:5817:1317:2817:43

Palexpo17:0117:1617:3117:46

Grand-Saconnex-Place17:0217:1717:3217:47

Nations17:0617:2117:3617:51

 Gare Cornavin17:1217:2717:4217:57

Terrassière17:2317:3817:5318:08

Muséum17:2517:4017:5518:10

Rieu17:2817:4317:5818:13

P+R Sous-Moulin17:3317:4818:0318:18

Thônex-Vallard17:3517:5018:0518:20

Ligne 5+
 

 Aéroport
 Rieu
 Thônex-Vallard

 P+R Sous-Moulin

Jussy-Meurets06:5007:20||

Jussy-Place06:5107:21||

Sionnet06:5407:25||

Puplinge-Frémis07:0207:33||

Graveson07:1007:42||

P+R Sous-Moulin07:1207:45||

 Jussy

P+R Sous-Moulin17:5818:28||

Graveson18:0318:32||

Puplinge-Frémis18:1118:39||

Sionnet18:1818:47||

Jussy-Place18:2118:49||

Jussy-Meurets18:2318:51||

Ligne C+ 
 P+R Sous-Moulin
 Jussy

 Gare Cornavin

Veigy-Douane06:3507:0007:4208:10

Le Soleil06:3907:0407:4608:14

Pallanterie06:4307:0907:5108:18

Genève-Plage06:5207:1808:0008:27

Rive07:0007:2708:1008:37

 Gare Cornavin07:0707:3608:19*08:46*

OMS ||08:3509:01

 Veigy-Douane

 Gare Cornavin17:0017:2518:0518:30

Rive17:1017:3518:1518:40

Genève-Plage17:1617:4118:2118:46

Pallanterie17:2417:4918:2918:54

Le Soleil17:2717:5218:3218:57

Veigy-Douane17:3117:5618:3619:01

Ligne G+ 
 Gare Cornavin
 Veigy-Douane

 Aéroport

Montfleury06:4807:15||

 Versoix-Gare06:5307:22||

Genthod-Village07:0007:29||

Valavran07:0307:32||

Colovrex07:0507:34||

 Aéroport07:1407:44||

 Versoix

 Aéroport17:5718:22||

Colovrex18:1018:35||

Valavran18:1118:36||

Genthod-Village18:1518:40||

 Versoix-Gare18:2318:48||

Montfleury18:2918:53||

Ligne V+ 
 Aéroport
 Versoix

Nouveauté sur le réseau ! 
Dès le 24 avril, les tpg vous proposent 
un service Express, du lundi au 
vendredi, sur les lignes 5, C, G et V aux 
heures de pointe du matin et du soir.
Nombre d’arrêts limités et itinéraires 
directs vous assurent un gain de temps 
appréciable pour vos trajets quotidiens.
Bon voyage à bord  
de vos nouvelles lignes Express !

Vos + :
5+ parcours plus direct sans passer  
 par le secteur de l’hôpital

C+ 20 minutes depuis Jussy pour 
 rejoindre l’arrêt du tram 12 à  
 Graveson.
 Nouvelle desserte de Puplinge

G+ une liaison directe vers Cornavin

V+ une liaison directe vers l’aéroport

 : Connexion CFF

Dès le 
24 avril 
2017

Lignes Express : un + pour vos  
déplacements quotidiens !

*Ces courses continuent en ligne  jusqu’à OMS

Besoin de conseils pour faciliter vos déplacements 
à Genève et alentours ?
Nos conseillers se tiennent à votre disposition 
au numéro gratuit 00800 022 021 20  
pour tout renseignement relatif à nos prestations.

• Itinéraires
• Perturbations
• Avantages clients (abonnés annuels unireso) 
• Démarches administratives
• Commentaires et conseils
• Tarifs unireso
• Etc.

00800 022 021 20
Appel gratuit depuis la Suisse et la France voisine, 
du lundi au vendredi de 7h à 19h, samedi de 9h à 17h, 
fermé le dimanche et les jours fériés.

5+
C+ G+

V+



10

10
10

81

L’A
rve

Lac Léman

Le Rhône

Fret

Versoix-Gare

Grand-Saconnex-Place

Nations

Chantepoulet

Mont-Blanc

Métropole

Rive

Palexpo

Peillonnex
Graveson

Terrassière

Place des Eaux-Vives 

ColovrexTunnel 
Routier

Muséum

Petray

Tranchée couverte 
de Vésenaz

Bois-Galland

Pallanterie

Le Soleil

Maisons-Neuves

Anières-Douane

Genève Plage

Pont-Céard

Versoix-Lachenal

Versoix-Argand

Port-Choiseul

Valavran

Genthod-Village

La Pralay

Les Fayards

Entrée-Versoix

La Forge

Puplinge-Frémis
(Rte de Jussy)

Sionnet

La Loure

Jussy-Place

Jussy-Château

Versoix-Bourg

5+

5+

C+

G+

V+

Montfleury V+

Aéroport V+5+

Gare Cornavin G+

Veigy-Douane G+

Rieu 5+

Thônex-Vallard 5+

P+R Sous-Moulin C+

Jussy-Meurets C+

Vieux-Valavran

Nouvel arrêt
Gagnez 15 minutes entre 
la route de Malagnou et 
l’aéroport. Un trajet plus 
direct, sans passer par 
l’hôpital !

Une liaison directe vers 
Cornavin via la tranchée 
couverte de Vésenaz.

5+

G+

Jussy à 20 minutes  
de la ligne .
Nouvelle desserte  
de Puplinge.

C+

L’aéroport à 25 minutes 
de Versoix sans 
changement !

V+

V+

G+ C+

Aéroport Thônex-Vallard

Pa
le

xp
o

G
ra

nd
-S

ac
on

ne
x-

Pl
ac

e

N
at

io
ns

G
ar

e 
C

or
na

vi
n

Te
rra

ss
iè

re

M
us

éu
m

R
ie

u

P+
R

 S
ou

s-
M

ou
lin5+

5+

P+R Sous-Moulin Jussy-Meurets

Pe
illo

nn
ex

G
ra

ve
so

n

Pu
pl

in
ge

-F
ré

m
is

La
 F

or
ge

Si
on

ne
t

La
 L

ou
re

Ju
ss

y-
Pl

ac
e

Ju
ss

y-
C

hâ
te

auC+

5+

Gare Cornavin Veigy-Douane

M
on

t-B
la

nc

M
ét

ro
po

le

R
iv

e

Pl
ac

e 
de

s 
Ea

ux
-V

iv
es

G
en

èv
e 

Pl
ag

e

Pe
tra

y

B
oi

s-
G

al
la

nd

Pa
lla

nt
er

ie

Le
 S

ol
ei

l

M
ai

so
ns

-N
eu

ve
s

An
iè

re
s-

D
ou

an
e

C
ha

nt
ep

ou
le

t

G+

5+

Aéroport Montfleury

Fr
et

Tu
nn

el
 R

ou
tie

r

C
ol

ov
re

x

Va
la

vr
an

Vi
eu

x-
Va

la
vr

an

G
en

th
od

-V
illa

ge

En
tré

e-
Ve

rs
oi

x

La
 P

ra
la

y

Le
s 

Fa
ya

rd
s

Ve
rs

oi
x-

B
ou

rg

Ve
rs

oi
x-

G
ar

e

Ve
rs

oi
x-

La
ch

en
al

Ve
rs

oi
x-

Ar
ga

nd
 

Po
nt

-C
éa

rd

Po
rt-

C
ho

is
eu

lV+

Seuls les arrêts  
mentionnés sur la 
carte sont desservis !



Lignes Express : un + pour vos déplacements

 Aéroport
Thônex-Vallard 07:20 07:36 07:52 08:07

P+R Sous-Moulin 07:21 07:37 07:53 08:08

Rieu 07:27 07:43 07:59 08:14

Muséum 07:30 07:46 08:02 08:17

Terrassière 07:32 07:48 08:04 08:19

 Gare Cornavin 07:40 07:56 08:12 08:27

Nations 07:44 08:00 08:16 08:31

Grand-Saconnex-Place 07:49 08:05 08:21 08:36

Palexpo 07:51 08:07 08:23 08:38

 Aéroport 07:55 08:11 08:27 08:42

 Aéroport
Thônex-Vallard | | | |

P+R Sous-Moulin | | | |

Rieu 17:03 17:18 17:33 17:48

Muséum 17:06 17:21 17:36 17:51

Terrassière 17:08 17:23 17:38 17:53

 Gare Cornavin 17:16 17:31 17:46 18:01

Nations 17:20 17:35 17:50 18:05

Grand-Saconnex-Place 17:25 17:40 17:55 18:10

Palexpo 17:27 17:42 17:57 18:12

 Aéroport 17:30 17:45 18:00 18:15

 Rieu
 Aéroport 07:19 07:34 07:49 08:04

Palexpo 07:22 07:37 07:52 08:07

Grand-Saconnex-Place 07:23 07:38 07:53 08:08

Nations 07:27 07:42 07:57 08:12

 Gare Cornavin 07:33 07:48 08:03 08:18

Terrassière 07:42 07:57 08:12 08:27

Muséum 07:44 07:59 08:14 08:29

Rieu 07:47 08:02 08:17 08:32

P+R Sous-Moulin | | | |

Thônex-Vallard | | | |

 Thônex-Vallard
 Aéroport 16:58 17:13 17:28 17:43

Palexpo 17:01 17:16 17:31 17:46

Grand-Saconnex-Place 17:02 17:17 17:32 17:47

Nations 17:06 17:21 17:36 17:51

 Gare Cornavin 17:12 17:27 17:42 17:57

Terrassière 17:23 17:38 17:53 18:08

Muséum 17:25 17:40 17:55 18:10

Rieu 17:28 17:43 17:58 18:13

P+R Sous-Moulin 17:33 17:48 18:03 18:18

Thônex-Vallard 17:35 17:50 18:05 18:20

Ligne 5+
 

 Aéroport
 Rieu
 Thônex-Vallard

 P+R Sous-Moulin

Jussy-Meurets 06:50 07:20 | |

Jussy-Place 06:51 07:21 | |

Sionnet 06:54 07:25 | |

Puplinge-Frémis 07:02 07:33 | |

Graveson 07:10 07:42 | |

P+R Sous-Moulin 07:12 07:45 | |

 Jussy

P+R Sous-Moulin 17:58 18:28 | |

Graveson 18:03 18:32 | |

Puplinge-Frémis 18:11 18:39 | |

Sionnet 18:18 18:47 | |

Jussy-Place 18:21 18:49 | |

Jussy-Meurets 18:23 18:51 | |

Ligne C+  
 P+R Sous-Moulin
 Jussy

 Gare Cornavin

Veigy-Douane 06:35 07:00 07:42 08:10

Le Soleil 06:39 07:04 07:46 08:14

Pallanterie 06:43 07:09 07:51 08:18

Genève-Plage 06:52 07:18 08:00 08:27

Rive 07:00 07:27 08:10 08:37

 Gare Cornavin 07:07 07:36 08:19* 08:46*

OMS | | 08:35 09:01

 Veigy-Douane

 Gare Cornavin 17:00 17:25 18:05 18:30

Rive 17:10 17:35 18:15 18:40

Genève-Plage 17:16 17:41 18:21 18:46

Pallanterie 17:24 17:49 18:29 18:54

Le Soleil 17:27 17:52 18:32 18:57

Veigy-Douane 17:31 17:56 18:36 19:01

Ligne G+  
 Gare Cornavin
 Veigy-Douane

 Aéroport

Montfleury 06:48 07:15 | |

 Versoix-Gare 06:53 07:22 | |

Genthod-Village 07:00 07:29 | |

Valavran 07:03 07:32 | |

Colovrex 07:05 07:34 | |

 Aéroport 07:14 07:44 | |

 Versoix

 Aéroport 17:57 18:22 | |

Colovrex 18:10 18:35 | |

Valavran 18:11 18:36 | |

Genthod-Village 18:15 18:40 | |

 Versoix-Gare 18:23 18:48 | |

Montfleury 18:29 18:53 | |

Ligne V+  
 Aéroport
 Versoix

Nouveauté sur le réseau ! 
Dès le 24 avril, les tpg vous proposent 
un service Express, du lundi au 
vendredi, sur les lignes 5, C, G et V aux 
heures de pointe du matin et du soir.
Nombre d’arrêts limités et itinéraires 
directs vous assurent un gain de temps 
appréciable pour vos trajets quotidiens.
Bon voyage à bord  
de vos nouvelles lignes Express !

Vos + :
5+  parcours plus direct sans passer  
 par le secteur de l’hôpital

C+  20 minutes depuis Jussy pour 
 rejoindre l’arrêt du tram 12 à  
 Graveson.
 Nouvelle desserte de Puplinge

G+  une liaison directe vers Cornavin

V+  une liaison directe vers l’aéroport

 : Connexion CFF

Dès le 
24 avril 
2017

Lignes Express : un + pour vos  
déplacements quotidiens !

*Ces courses continuent en ligne  jusqu’à OMS

Besoin de conseils pour faciliter vos déplacements 
à Genève et alentours ?
Nos conseillers se tiennent à votre disposition 
au numéro gratuit 00800 022 021 20  
pour tout renseignement relatif à nos prestations.

• Itinéraires
• Perturbations
• Avantages clients (abonnés annuels unireso) 
• Démarches administratives
• Commentaires et conseils
• Tarifs unireso
• Etc.

00800 022 021 20
Appel gratuit depuis la Suisse et la France voisine, 
du lundi au vendredi de 7h à 19h, samedi de 9h à 17h, 
fermé le dimanche et les jours fériés.

5+
C+G+

V+



Lignes Express : un + pour vos déplacements

 Aéroport
Thônex-Vallard07:2007:3607:5208:07

P+R Sous-Moulin07:2107:3707:5308:08

Rieu07:2707:4307:5908:14

Muséum07:3007:4608:0208:17

Terrassière07:3207:4808:0408:19

 Gare Cornavin07:4007:5608:1208:27

Nations07:4408:0008:1608:31

Grand-Saconnex-Place07:4908:0508:2108:36

Palexpo07:5108:0708:2308:38

 Aéroport07:5508:1108:2708:42

 Aéroport
Thônex-Vallard||||

P+R Sous-Moulin||||

Rieu17:0317:1817:3317:48

Muséum17:0617:2117:3617:51

Terrassière17:0817:2317:3817:53

 Gare Cornavin17:1617:3117:4618:01

Nations17:2017:3517:5018:05

Grand-Saconnex-Place17:2517:4017:5518:10

Palexpo17:2717:4217:5718:12

 Aéroport17:3017:4518:0018:15

 Rieu
 Aéroport07:1907:3407:4908:04

Palexpo07:2207:3707:5208:07

Grand-Saconnex-Place07:2307:3807:5308:08

Nations07:2707:4207:5708:12

 Gare Cornavin07:3307:4808:0308:18

Terrassière07:4207:5708:1208:27

Muséum07:4407:5908:1408:29

Rieu07:4708:0208:1708:32

P+R Sous-Moulin||||

Thônex-Vallard||||

 Thônex-Vallard
 Aéroport16:5817:1317:2817:43

Palexpo17:0117:1617:3117:46

Grand-Saconnex-Place17:0217:1717:3217:47

Nations17:0617:2117:3617:51

 Gare Cornavin17:1217:2717:4217:57

Terrassière17:2317:3817:5318:08

Muséum17:2517:4017:5518:10

Rieu17:2817:4317:5818:13

P+R Sous-Moulin17:3317:4818:0318:18

Thônex-Vallard17:3517:5018:0518:20

Ligne 5+
 

 Aéroport
 Rieu
 Thônex-Vallard

 P+R Sous-Moulin

Jussy-Meurets06:5007:20||

Jussy-Place06:5107:21||

Sionnet06:5407:25||

Puplinge-Frémis07:0207:33||

Graveson07:1007:42||

P+R Sous-Moulin07:1207:45||

 Jussy

P+R Sous-Moulin17:5818:28||

Graveson18:0318:32||

Puplinge-Frémis18:1118:39||

Sionnet18:1818:47||

Jussy-Place18:2118:49||

Jussy-Meurets18:2318:51||

Ligne C+ 
 P+R Sous-Moulin
 Jussy

 Gare Cornavin

Veigy-Douane06:3507:0007:4208:10

Le Soleil06:3907:0407:4608:14

Pallanterie06:4307:0907:5108:18

Genève-Plage06:5207:1808:0008:27

Rive07:0007:2708:1008:37

 Gare Cornavin07:0707:3608:19*08:46*

OMS ||08:3509:01

 Veigy-Douane

 Gare Cornavin17:0017:2518:0518:30

Rive17:1017:3518:1518:40

Genève-Plage17:1617:4118:2118:46

Pallanterie17:2417:4918:2918:54

Le Soleil17:2717:5218:3218:57

Veigy-Douane17:3117:5618:3619:01

Ligne G+ 
 Gare Cornavin
 Veigy-Douane

 Aéroport

Montfleury06:4807:15||

 Versoix-Gare06:5307:22||

Genthod-Village07:0007:29||

Valavran07:0307:32||

Colovrex07:0507:34||

 Aéroport07:1407:44||

 Versoix

 Aéroport17:5718:22||

Colovrex18:1018:35||

Valavran18:1118:36||

Genthod-Village18:1518:40||

 Versoix-Gare18:2318:48||

Montfleury18:2918:53||

Ligne V+ 
 Aéroport
 Versoix

Nouveauté sur le réseau ! 
Dès le 24 avril, les tpg vous proposent 
un service Express, du lundi au 
vendredi, sur les lignes 5, C, G et V aux 
heures de pointe du matin et du soir.
Nombre d’arrêts limités et itinéraires 
directs vous assurent un gain de temps 
appréciable pour vos trajets quotidiens.
Bon voyage à bord  
de vos nouvelles lignes Express !

Vos + :
5+ parcours plus direct sans passer  
 par le secteur de l’hôpital

C+ 20 minutes depuis Jussy pour 
 rejoindre l’arrêt du tram 12 à  
 Graveson.
 Nouvelle desserte de Puplinge

G+ une liaison directe vers Cornavin

V+ une liaison directe vers l’aéroport

 : Connexion CFF

Dès le 
24 avril 
2017

Lignes Express : un + pour vos  
déplacements quotidiens !

*Ces courses continuent en ligne  jusqu’à OMS

Besoin de conseils pour faciliter vos déplacements 
à Genève et alentours ?
Nos conseillers se tiennent à votre disposition 
au numéro gratuit 00800 022 021 20  
pour tout renseignement relatif à nos prestations.

• Itinéraires
• Perturbations
• Avantages clients (abonnés annuels unireso) 
• Démarches administratives
• Commentaires et conseils
• Tarifs unireso
• Etc.

00800 022 021 20
Appel gratuit depuis la Suisse et la France voisine, 
du lundi au vendredi de 7h à 19h, samedi de 9h à 17h, 
fermé le dimanche et les jours fériés.

5+
C+ G+

V+


